
 

 

     

 

 
Gecochem Technology s.r.o. 

Návesní 1 (areál ZD) 

760 01 Zlín - Mladcová 

 
Gecochem Technology s.r.o., tel: +420 731 50 77 99, +420 577 70 01 28,  info@gecochem.cz 

IČ: 02374447, DIČ: CZ02374447, Společnost je zapsána v OR Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 81102 

Sídlo společnosti: Nám. T. G. Masaryka 1281, 76001 Zlín - Mladcová 

1 

Technický list     
  
       

 22 Čistič brzd    
  

 97 % účinných látek  
Rychlá reakce  
Bez acetonu 

 
Vlastnosti:  
 
• Čistí a odmašťuje kov, sklo, keramiku  
• Spolehlivě odstraní dehet, maziva, pryskyřice, asfalt apod.  
• Pro přípravu před lepením a těsněním  
• Nenarušuje plasty a gumu  
• Nevyvolává korozi kovových povrchů  
• Bez obsahu acetonu  

 

Rozsah použití:      
  
• Okamžité dokonalé odmaštění zaolejovaných součástí ve všech průmyslových odvětvích. Ideální pro 

přípravu povrchů před lepením a následnými povrchovými úpravami.  
• Čištění elektrických a elektronických součástí, čištění pracovních prostorů vstřikovacích forem, čištění jemné 

mechaniky  
• Rozpouští oleje, brzdové kapaliny, nečistoty brzdového obložení, bubnů a kotoučů brzd, spojek, čerpadel, 

karburátorů, pružin atd.  
• Čistění dílců po obrábění apod.  

 
Použití:  
Proveďte test vhodnosti před použitím. Sprej nastříkejte z cca. 25 cm vzdálenosti přímo na čištěné místo a důkladně 
setřete průmyslovou utěrkou nebo suchým hadrem. Při silném znečištění postup případně zopakujte. Při velmi 
silném znečistění použijte kartáč. 
 
Dodání:  
sprej 500ml  

 
Dodržujte pokyny na etiketě a bezpečnostním listu! 

 
Informace o výrobku jsou uváděny s naším nejlepším vědomím. Vzhledem k širokému použití výrobku, nemůžeme 
převzít jakoukoliv odpovědnost a záruku. Uživatel by měl vždy testovat výrobek pro vhodnost zamýšleného použití.  

 
Všechny textové pasáže podléhají autorským právům společnosti Gecochem Technology s.r.o. 

WWW.GECOCHEM.CZ 

mailto:info@gecochem.cz
file:///C:/Users/mjurcikova/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/ZIBXGQEU/WWW.GECOCHEM.CZ

